«Изьва»
муниципальнöй районса администрация
	[image: герб1]

	Администрация муниципального района
«Ижемский»

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 февраля 2019  года                                                                 № 77 - р (о.д.)
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам руководителя администрации муниципального района «Ижемский» и его заместителей согласно приложению.
2. Информацию о графике приема граждан по личным вопросам разместить на официальном сайте администрации (www.admizhma.ru).
3. Распоряжение администрации муниципального района «Ижемский» № 80-р (о.д.) от 31 января 2017 года считать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Ижемский»                                     Р.Е. Селиверстов

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального района «Ижемский»
от 20 февраля 2019  года № 77 -р (о.д.)

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам руководителя администрации муниципального района «Ижемский» и его заместителей

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Дни приема
	Время приема

	Терентьева Любовь Ивановна
	руководитель администрации муниципального района «Ижемский»
	понедельник - пятница
	 с 17:00 до 19:00

	Селиверстов Роман Евгеньевич
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Ижемский»
	вторник, четверг
	 с 17:00 до 19:00

	Попов Федор Альбертович
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Ижемский»
	среда

	с 17:00 до 19:00

	пятница
	с 16:00 до 18:00

	Чупрова Людмила Николаевна
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Ижемский»
	вторник, среда
	 с 17:00 до 19:00

image1.jpeg